REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJI
KIiESHILLI BASHKIAK

Nr Z<3576Z Prot B.Curri, mé (( .1.2022
e

VENDIM
Nr.46 Daté 30.06. 2022

Mbi miratimin nga Késhilli i Bashkisé Tmpnjé“ t¢  “PLANIT PICR
PARANDALIMIN DHE MASAT QE DUHEN MARRE PR MBROJTJEN K
PYJEVE KULLOTAVE NGA ZJARRI pér vitin 2022” .

NE bazé (&: Ligji nr. 139 dat¢ 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen vendore”; Ligji nr. 8480
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe

enteve publiké”;

Ligji nr. 57/2020 “Pér pyjet”, ligjit nr.45/2019 “Per Mbrojtien Civile”, ligjit nr.152 date
21.12.2015 * Per sherbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin®, VKM nr.288 daté
27.06.2002 “Pér pércaktimin dhe martjen e masave kundér zjarrit dhe shpétimin ng
objektet me réndési ekonomike dhe shtetérore”, VKM nr.290 daté 30.04.2004 “Pér
miratimin e strategjisé kombétare t& menaxhimit t& zjarreve né pyje dhe kullota”, VKM
nr 835 daté 03.12.2004 “ Pér miratimin e planit kombétar t& emergjencave civile”, VKM
nr.1080,date 22/12/2011 * Per rregullat per parandalimin dhe shuarjen e zjarreve ne pyje
¢ kullota ,si dhe per krijimin e njesive vullnetare per shuarjen e zjarreve » dhe né

relacionin e Drejtorise, Keshilli Bashkiak :

VENDOSI;
. T& miratoje kérkesén pér miratim “PLANIT PKR PARANDALIMIN DHE
MASAT QE DUHEN MARRIS PER MBROJTJEN E PYJEVE KULLOTAVE

NGA ZJARRI pér vitin 2022 »
2. Pérzbatimin ¢ kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Pyjeve Kullotave dhe Bujqésisé,

dhe Kryetari i Bashkisg.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 pika 6 t& ligjit nr 139/2015 “Pér

Vetéqeverisjen Vendore”.

Kryetar

Sekretar
Ergent Gjongecaj

e

Shpallur me 04.07.2022
Miratuar me 15 vota
Vota Pro 15 vota

Vota Kunder 0 vota
Vota Abstenim | vota




